モデーア製品ご注文について

ご注文者様　各位 株式会社プロジェクトケー

ＮＷ事業部販売チーム

下記ＵＲＬまたはＦＡＸにてご注文を承っておりますので、ご利用をお待ち致しております。

弊社のホームページアドレス https://www.projectk.co.jp/nw/sale.html

■在庫状況及び販売価格・数量は随時変更となりますので、ＦＡＸにて注文される際は、都度、弊社webにてご確認いただきご記入下さい。

■FAXでのご注文は、別紙のＮＷ製品注文書に「黒色ボールペン」にて楷書でお書き下さるようお願いします。

■ホームページの割引後の「特別価格」が、

ご購入価格となります。

＊ご記入のない場合、弊社通常価格となります。

■販売数量をご確認下さい。在庫がない「×」の

製品、また、掲載のない製品についてはご注文

できません。また、販売数量を超えるご注文も

お受けすることはできません。

■原則として、在庫がない製品分は自動的に

キャンンセル扱いとなりますのでご了承下さい。

■商品の発送は、原則2営業日以内の予定です。

■記入例は以下のとおりです。小計とは、特別価格ｘ数量をご記入下さい。

品　　番 数量 製　　品　　名 特別価格（税込） 小　　計

1 6 0 0 6 ＪＰ 2 ミネラルソリューションズ500ml 4 8 2 0 9 6 4 0
＊価格は随時変更となります。

＊お手数ですが、品番、価格等すべてご記入下さいますようお願い致します。

＊ご注文内容についてのご確認先が、ご注文者様と異なる場合は、余白にご記入下さいますようお願い申し上げます。

■配送指定日がある場合は、3営業日後よりご指定下さい。　＊土日祝日休業

■クレジットカードは、ＶＩＳＡ　または　ＭＡＳＴＥＲ　が使用できます。それら以外のカードは使用できません。

ご送付先とカード名義が異なる場合は、ご名義人様のご住所、電話番号を必ずご記入下さい。

カード名義人様を注文者様とさせていただきます。

■価格は予告なく変更する場合がございます。ご記入いただいた価格と現在の価格が異なっている場合は、

現在の価格とさせていただきますので、ご了承ください。

■ＦＡＸにて承りましたご注文については、ご注文受付、発送完了のご案内は、いたしておりません。

恐れ入りますが、ご希望の場合は、インターネットまたはメールをご利用下さるようお願い申し上げます。

■配送費用は、地域によって異なります。該当地域の送料をご記入下さい。

代引き費用については、現在サービス中でございますので、送料のみをご記入下さい。何点でも同じ料金です。

本州・四国　８８０円　　　九州・北海道　１１００円　　　沖縄・離島・諸島　１４９０円
＊2019.10消費税率の変更により送料が変更になりました。

■商品数の欄が不足する場合は、お手数ですが２枚をＦＡＸして下さい。

尚、２枚目のお客様情報は、お名前だけのご記入で結構です。

■弊社はモデーア社とは一切関係のないリセール店となります。

製品注文書　ＦＡＸ０４５－２４２－８３７３
株式会社プロジェクトケーＮＷ事業部宛

231-0033　横浜市中区長者町5-75-1-201 注文日　　　 年 月 日
https://www.projectk.co.jp/nw/sale.html

【ご送付先の情報】 ※必ず弊社webにて注文時の製品在庫及び販売価格をご確認下さい。

郵便番号 － 電話番号 － －

ＦＡＸ － －

ご住所 都道府県 市・郡 区・町

ふりがな ご購入回数 □初めて　□２回目以上 配送指定日　　月　日

お名前 様 配送時間帯 □午前中　□午後0-6時　□午後6-9時

品　　番 数量 製　　品　　名 特別価格（税込） 小　　計

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

小計の合計額 *本州・四国８８０円　北海道・九州１１００円　沖縄１４９０円 ＊現在の販売価格と異なる場合、弊社通常価格となります。

合計 ＋　送料 　＝ 支払合計金額

お支払い方法　　□宅配による代金引換　　□クレジットカード（　□ＶＩＳＡ　□ＭＡＳＴＥＲ ） ＊下記にクレジットカード情報をご記入ください。

カード番号 有効期限 ／

カードご名義

カードの署名 （必ずご署名下さい） 弊社記入欄 Ｅ Ｏ Ｃ Ｒ Ｅ

カード名義人様ご住所

カード名義人様電話番号 － － ┴ ＊カード名義人様がご送付先と異なる場合必ずご記入下さい。